
BUONA GASTRO s.r.o.

rUPXÍ SMLOUVA

Prodávající:

š. Otl2020

I. Smluvní strany

BUONA GASTRO s.r.o.
Koterovská 590 ll7 2, PIzeň
Zastoupený: Ladislav Hájek, Petr Hájek
ICO: 0l9 34 3I7
DIČ: CZ 0I9 34 3I7
Bankovní spojení: ČSOn Pkeň
číslo účto, 283 278 087 /0300

Kupující:

Kontaktní osoba: Jan Kula, Ředitel společnosti

obec svárov
Hlavní č. 1, Svárov
Zastoupený : Ivan Zetek, starosta obce
tČo: ooszs+at

1.

II. Předmět plnění

Prodávající se zavuaqe dodat kupujícímu zařízeru gastro vybavení (dáIe též jen ,,zhoží")
ve speciíikaci uvedené v přiloženém nabídkovém listě.

Součástí dodávky je instalace amontáň zařízení dle nabídkového listu v prostorách kop.r-
jícího.

Kupující se zutuzqe zhožipřevňt azap|atit kupní cenu podle čl. IV. této smlouvy.

III. Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat a nainstalovat kupujícímu zboži podle ěl. il. této smlouvy do
3L8.2020

IV. Cena plnění

Smlurmí strany dohodly ceny zadodávku zařízeni podle čl. II smlouvy, včetně instalace a mon-
táževevyši 744 280 Kč bez DPH

V. Místo plnění

1. Místo plnění jsou prostory kupujícího - Obec Svtírov, Hlavní č. 1, Svarov

Koterovská L7 2, 326 Qo Plzeň
Tel.: +420 603 827 L75, +42o 773 í16 Lgt
e-mail: ian.kula @buonaeastro.cz
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku k KS v Plzni, oddíl C, vložka 28932

2.

J.



2.

J.

4.

5.

BUONA GASTRO s.r.o.

VI. Yšeobecné platební a dodací podmínky

1. Kupující zaplatíkupní cenu744 280 Kč + DPH následovně:

a) 44656S Kč bez DPH na v}robu spojenou s dodávkou dle č1, II odst.l smlouvy, a to do
15dnů po podpisu této smlouly nazékladé lystavené faktury - daňového dokladu

b)297 712Kč bez DPH po dodávce a předání předmětu smlouly dle čl. II odst.l této
smlour,y a splnění všech podmínek ztéto smlouly vyplývajících.

1.

Platby uvedené pod body a) a b) kupující uhradí v českých korunách na zál<7adé faktur -
daňoqich dokladů lystavených prodávajícím azaslaných kupujícímu se splatností 15 dní
na účet prodávajiciho uvedený v č1. I této smlouly

Prodávající poskytne kupujícímu zárukuna jakost zboží24 měsíců od uvedení do provozu.

O předání a převzetí nainstalovaného zboži se sepíše zápis podepsaný oběma stranami.
Zbožije jednotným celkem a bude kupujícímu předrino najednou. Zboží se považuje za
nainstalované okamžikem podpisu, zápisu o předání apřevzeti mezi stranami.

Prodávající neodpovídá za vady vzniklé neodborným zachánením nebo zanedbáním pře-
depsané ndržby.

Vadu zboží, na kterou se váahuje záruka,je kupující oprávněn reklamovat nejpozději do
uplynutí zítruční doby. Prodávající je povinen reklamované zboží prohlédnout v provo-
zovně kupujícítap_v běžnou pracovní dobu za účelem posouzení reklamované vady s tím,
že je kupující povinen mu tuto prohlídku umožnit.

Prodávající je povinen reklamaci vyřídit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 1 měsíce
ode dne jejího doručení, případně ode dne předaní reklamovaného zboží. Je-li reklamace
důvodná, pak prodávající ve lhůtě starrovené v předešlé větětéžkupujícímu zboží opravené
či vyměněné předá v jeho provozovně. Pokud prodávající reklamaci neuzná, oznámí to ve
stejné lhůtě kupujícímu s tím, že uvede kolik by stála výměna nebo oprava zboží. Kupující
je povinen bez rhyíečného odkladu po obdržení tohoto oznámení sdělit prodávajícímu, zda
žádáo provedení qiměny či opravy zbožízaiplatu či nikoliv.

VII. Další ujednání

Tato smlouva může být měněnapo vzájemné dohodě obou smluvních stran písemnou for-
mou označenou jako dodatek.

Smlouva nabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tato smlouva je lyhotovena ve čtyřech vyhotovenich, z kterých každá smluvní strana do-
stane dvě lyhotovení.

Smlur,ní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na zěkladé své vážné a svobodné vůle, že
nebyla sepsiána v tísni a že jejímu obsahu ronlmí.

Koterovská L7 2, 326 oa Plzeň
Tel.: +420 603 827 I75, +420 773 t].6 tgl
e-mail: ian.kula@buonagastro.cz
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku k KS v Plzni, oddíl C, vložka 28932

2.

J.

4.



BUONA GASTRO s.r.o.

6. Smluvní strany jsou povinné
tumu jejich provedení.

V Plzni dne:22.4.2020

Prodávající:
/á@}4 BUONA GASTRO s.r.o,

i(g.35l"§!ir:'Ji!,'é3Hi:ť
3\ \l Tel.: 371 651 560

www.buonagastro.cz

Koterovská 772, 326 a0 Pkeň
Tel.: +420 603 827 L7s, +420773 1x6 191
e-mail: ian.kula @buonagastro.cz
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku k KS v Plzni, oddíl C, vložka 28932

si omamovat zrnény identifikačních údajů do l0 dnů od da-

aC svÁRov
lrNÍ l. 1,273 57

IČ:00875481
Ťpl",r a12 698 417



uŠ §várav - l. Etapa

§ezttařvt raříreni s cenou

Platnost nabidky do: 133.e§2o

5Oa DURALol/y REGAL Do cHLADicÍHo Boxu sE 4 PoLlcEMl
1ks ],2 500 Kč 12 500 í(čRózměr ccd: 2200 X 470 x 77oo mfu

51 DvoUDBEz NEREZ s PRotlsovANou VRcHNl DEsKou

1ks 12 9o0 Kč t2 90o Kč
Rozměr m:7200 X70o Xgoo m; Praeveídsku třořín€rezp{ech t!-í2mpadlepený dřeuotřiskou. kteró
ie chróněna zdravotně nezávadným nótěrem. Provedení bez !emů, zadní nebo boční temyYýšky 40 mm, Tí-
pracovní desky 40 mm, Maximólní délkil stolu 2850 mm {5 nohau}. tJmistění dřezů dle požadavků zókazníka.

53 §PRCHoVA BATER]E §ToJANKoVA s RAMINKEM

1ks 4 200 Kč 4 20o Kč

;preha STAR 12o se směšovačí búteríí s kohouty (pákovou baterí 
'TAR 

122} plo reguíací studené a tepklé
ndy, navíc vybavena napouŠtěcím romínkem ze sprchy.tlakovou sprchou 

'TAR; 
tlakovou hadicí a vyvažovac!

}ružinou; úchytem na zeď a bóčkem na sprchu; max, průtak í3 bar}: 17 l/min,
nax. tlak: 5 bar; upevňavad otvor pro baterii: min, Ó3o mm. - max.§32 mm. Mode! pro montóž do deslqt
Xaeqygího stalu

s4 |,/Y§TuPNl STUL K MYccE

1k§ 8 90o Kč 8 90o Kč
1azměr ccq:7700x750x 0; Pratovní desku tvoří nerez plech t1-1.2 mm podlepený dř?Votřískou, kter6 je
:hráněna zdravotně nezóvadným nátěrem. pravedení bez lemů, zadní nebo bočni temy uýšky 4a mm, vedení
w koše, Ťl. pracew! desky 4a mm-

54á NřREZoVE UMWADLo 05
1ks 6 300 Kč 6 300 Kčňozmer: |v X n) lzu X JěU mm; elonerezove nú5íenne umyvad|o- spoust€ni vady le provaděno sťaČenim

kolenové pól<y. Po částečném stídčení teče 7 voda a po jeiím dotlačení namíchanó.

56 MYCKA PRucHoil qql 1o2 p ToP s oDPADovÝM čERPADi§M

1ks 69 90o Kč 69 9oo Kč

Rozměr: 724 x 818 x 1529 mm,příkon: 8,5 kw; Ndpětí:4aov; Razměr koše: 500 x 500 mm; výškg dveří: 450
mm; celonerezové provedení; 7x koš na sklo, 1X koš no talíře, 7x koš na příbory; lisované podpěry košů;
stoČná horní a dolní mycí rgmena; dúvkavač mycího a aplacbavého prostředku; samač:sti€í Cyklus; 3 mistní
ďisplej + diodavá lišta; odpadavé čerpadlo; Top = aulódaci panel na harním krytu - umažňuje umístění da
,ohu, Dodóvóno bez mvcích stolů!

57 VSTUPNI STUL S DŘEZEM

1ks 11 90§ Kč 11 9oo Kě
ROzfrěr €ca: 12oo X 750 X 900 mm; Pracovní desku tvoří Rerez plech tl,j,2 mm podlepený dřevotřlskou, kteró
ie chróněna zdrmoťně nezóvadným nótěrem. Vedení na kcše dle druhu myčky, zadní oplachuá stěna výšky
15a mm, otvar na sprchu. Tí. qía$vni desky 40 mm. v tabulce je započítón vewřený íisovaný dřez
45ax450x250 mm, v abjednóvcéjě nutna uvést druh myěky a umístění stolu, pravý nebo levý.

58 SPRCHOVA BATERiE STOJANKOVÁ S RAMiNKEM

tk§ 4 200 Kč 4 200 Kč

;prchs STAR 120 5e směšovgcí bateňí s kohouty (púkovou baterii ýTAR 722) pro regu}aci studené o tepklé
ndy, novíc vybavena napauŠtěcím raminkem ze sprchy.tlakovou sprchou 

'TAR; 
tlakovou hldíc! a vyvažovaci

tužinau; úchytem na zeď a háčken na sp{chu; max. průtok ťj ba): ý r/nin,
nax. tlak: 5 bar; upevňovací otvor pro boterií: min. g30 mm- - max.fl32 mm- Mode! pro mantáž do desky
,ratwniba §alu

59 NEREZ sTút TŘlDici s TRNoží

1ks 6 500 Kč 6 500 Kč
lozměr cca: 7600 X 75oX gao mm; celonerezové provedení, Yýškovó stovitelftošt o 3a mm, Provedení bzz
emú, zadní neba boční lemy Výšky 40 mm. Tt. prucavni desky 40 mm. světlost dotních tmaží 115 mm. Při
týšce 9o0 mň i varigntd nad lednie.

60 \IEREZOVY PARAPET DO VYDÉJN|HO OKENKA
3ks 2 550 Kč 7 650 Kč\ozměl ccd: 7000 X 3o0 X 40 mm

6L ,oJEzDoVÁ DRÁHA TRUBI(oVÁ
1k§ 4 50$ Kč 4 50& Kčlozměr cca :7500 x 3sa mm; paěet kúnzúI dle déIky drchÝ- Šíka 35a mm

62 ,OJEZDOVÁ DRÁHA TRUBKOVÁ
1ks 15 750 Kč 15 750 Kč?ozměr cca: 520o x 3sa mB; Počet konzol dle délky dmhy. Šiřka 350 mm

7o N€REzoyř sTúL, 2 PoLlcE

1ks 7 900 Kč 7 900 Kč
Rožměr ca: 1150 X 7ao X 9a0 mm; celanerezové provedení, ýyškovó stavitelnlst o 3Q mm_ Provedení bez
Iemů, zadní nebo bočni lqmy Výšky 40 mm. Tl. pracovní desky a polic 40 mfr, světlost dolní potice s
padélnými výztuhlmi 1O5 mm. Maimólní délkg stolu je 2850 mm (6 nohou}.

7t yYRoBNlK FlLTRovANE ,Áv( l čúe í Zxfil

1k§ 79 900 Kč 79 900 Kč

Rozměr (š x h x v): 98o x 470 X 7 mm. Příkon: 6,3 kW; Napěťí: 4o0 V; tJdťžowcí t€plota: 80 až 85 "C;
Kapacita; až 60 litrů / hod.; obsah (šálek 125 ml): 'J,6o. Zařízení ANtMo €oMBt -LINIE nabízejí mažnost
ořiprdvovatvelké mnažství kdvy a čaje v kra*ém čúse , výrobg hórké vody ie provóděnakantinuólních
olůtokových ohřívočich , které dóvkují vodu do jednoho nebo dvauzásobníků vybavenýthspec. Filtrem
combi řada je za|ožena nd systému rychlého filtrovóní přes papírový { pernanentní filtr ,s kúvou je vložen
do s\§ciálního syntetického držúku , vyrobenó horká voda je dávkována otočným ramenem a prochází přes
filtr s kóvau d4 iblouanébo udňavacího výdejniha zósobníkuvybcuenébo hladitměren s ryskou nóplaě a
outomati€kým nekapóvajícímuýdejním kohautkem,snadné avlódání Lc - displejem ,dutomdtické přerušefi!
cyklu při odebróní zósobníku ,snadné programovatelné íízení ,regulace udržovóni teptoty vyrobeného
aúpoje ,vzbaveno Čistí€lm progrumem ,počítadlem denníhŤ a celkavého výdeie ,signalízace stavu ndplněna
vodoznaku ,pevné připojení vody j/4" ,průměr 25mm

7z VYDEJNI STUL s oHREVEM s oDDÉLENÝM| LlsoVANÝMl tAzNĚMl 3 GN 1/1



Z§ §várav - t. Etapa

§elŤam rařírení s tencu

Platn§§ nabídky do: 13.3.1§2§

laaěr cťa:1168 x 7a5 x 858 mm, příkm: 2,3 *wí230J; výďeiaí wzík s *víůdůnin *a de§ strmě x puťuó
< ďeprgě, pfrbříwní a k výdeii hotsvýth teprých §der. Te se éa yýd"jníbo wzíka |**dzjí ý úeťezlvých

1astronódobóch. Celonerezové provedení, kolečka pr. 10O mm (2x s bftdou), Police tt, 40 mm s podélnými

ďztuh6fri. Každó vana disponuje samostatným topným tělesem , termastatem prc regulgci teplaty až do
10"C a vypouštěcim ventilem. ovládúní a madlo na delší nebo kraší straně- Provedenl na 2x 6N, jx GN neb)

2ks 21 75o Kč 43 500 Kč

73 PoJEDNÝ TAtiŘollr zÁsoBNiK DVouTU8Uso\fy

2ks 14 700 Kč 29 40o KčTalířový zásabnik se používá přepravě a předehřívóní talířu před yid4em,ťelonerezové provedení ,zásobník
nusí být opatřent'pným tělesem a termostdtem pro regul§Ci teplaty dž do "c, kolečka pr. Ia! mm ( 2x s

bftdau } . kapaďtd 2 x 6a fulířů rcx průmér talíře 320 Brn . 2wg,9lw

74a NEREZ0Vý §T[Jt s Potlci, 3 ZÁSUVKY

2ks 14 400 Kč 28 800 KčRozměr ccg: 790a x 7oa X 9a0 mm; celonerezové provedení, výšková stavitelnost a 30 mfi. Provedení bez

lemů, zadní nebo bcčl,i lemy výšky 4a mm-Tl. pruxovní desky a palice 4a mm. Světlost police s padélnými

vlatuha,fti 7g5 mín. Maximúlní délka stolu je 2850 §lm {6 nohou). Umístění zdsuvek dle přáni zákamika

74 JNIVERSALN| RoBoT SPAR- 40

1ks l"01 500 Kč 101 500 Kč

,obot : robustní praredení , minimální požgd§v"k ňa prostof při moxímólním z§chovóni stability ,vhodné prc
,jpmvu široké škóly pokrmů / hnětení , míchóni a šlehání ) ,možnost dóplnit přidavná zařízení ( řezačka masa

krouhačezeleniny,menšíkotlíksredukcíapříslušenstvímsnadnáobsluha,údňba,rozměr:(šxhxv}6j8
< 738 X 1376 mm, obsdh kotlíku 40l , napětl 400V , přík1n 1,2 KW , ozubený řemen , regulace mechanickó , 3
.ychlosti ( možnoít menšího katliku 2al ) ,

75 NEREZOVÁ KOMBINOVANA VYIfVKA S}O x 7{lO řnrťt

1ks 9 90o Kč 9 900 Kč
?uměr (š x h x v}: 50o x 70o X 850/9aa mm, Výlevka mó čtyři stavítelné nahy uekl 4a X 40 mm), může být též

iipevněna pomací zóvě§né kotvicí lišty (gučústí dad&vkll} nt stěnu, nohy je fróžné zdemantovat. K výlevce

e dodóvóna kampletlí Odpadovú grmaturg J5 40 a přepadovú trubka 19o mfr do spodního dřau. Součústí

e odnímatelný nerezavý rošt. K výlevce je dodóvóna mechanickó batďie pro 2 vody s otočným raménkem.

77 ,tYlvoyÝ sPoRÁK Pc a12 G 6 HoŘÁKÚ NA oTEVŘENÉM PoDsTAVcl
1k§ 82 990 Kč 82 990 Kč

?azmá c€d:7280X9Wx 9§omm;vďrý ptominek, přkffi45kW, 1x hařdk4kw,3 X 7kW,z X ígkw

77a PLYNoVA sTollclfi GSPE - 50o

1ks 8 1oo Xč 8 100 Kč?azměr (š X h X u}: 58a X 580 x 44a mm, příkan: 9 kw. Robuýni celanerezové pravedení, tuhá konstrukce.
lýkonný prafesionúlni hořók 9 kW s vnítřním hořením, vybaevn termopajístkou. Konstrukce ptynové stoíičky

lmožňuje snadné čištění d ievis, v provedení na zemní plyn, trysky PB přiloženy. Připojeni plynu 1/2"

78 NEREZoVY STUL sE sPoDNl Poltcl
1ks 8 5oo Kč 8 5oo KčLuměr w: 8@ x goa x 9@ ffi} cera*erzzwé prwdení, výš|<*é stavit€r9é* 9 30 me- P§gedeni bQz

'emů, zadní nebo boční lemy v,Bky 40 mm. Tí: pracovní ďesky 40 írlr. světlast dolni police 705 ínm-

78a NAPOUŠTĚCÍ RAMÍNKO

1k§ 2 690 Kč 2 690 Kč}bd modely jsóu s gtočlÝm r'ínenern a atočsým napouštěcífr ramínkem 250 mm. Ramena ie mažna

)ezpečné připevnit do desky silné cž 45mm-; max. prútok {3 bar}:22 l/min; upevňavocí otvar pro bateríi:

nin, ó3a mm. - maL ó32 mm.: hmotnast 2,813,1 ka

80 §KLoPNÁ PANEV ELElORlcKA BRM8&98ET/I{, NEREZ PRoVEDEN|

1k§ 122 9o0 Kč 122 900 KčRozměr {š x h xv}: 8M x 9oo xgoa mm; Napětí: 4Nv; obiem vdny: &0 litrů; Nerez'vó vana - nerezové dno;
AďtaftWtí€ke sřJóťďi elektfiiké; Músimi dnÚ ď. 12 mffi; nzrezavé odklgpaě vika; abJém vrny 8a r přivod
v^.lu, Hm^tn^.t, 746 kd

81 Nerezovrí stůl - doměr 1ks 8 100 Kč 8 100 Kč

91 NEREZOVY KOS NA ODPADKY S POKLOPEM 50 L|TRU
2k§ 2 5o0 Kč 5 000 KčRozměry: N. 38omm, výškg 675mm; Qbjem: 5a itru; €eloneruavé provedení se čtyřmi atoúými kolečky a

DaklBem s dťžddí"m.

92 Momáii 1ks 290oo Kč 29 0o* Kč

93
lnstalační materíál 1ks 4 90o Kč 4 9ůo Kč

94
Doprava 1ks 6 0o0 Kč 6 00o Kč

ít5
)PH27% 156 299 Kč

97
Cena celkem včetně DPH 90o 579 Kč


